
REGISTRACE PRO DENNÍ SLEDOVÁNÍ ZDRAVOTNÍHO STAVU - HMS 

Všichni cestující do Pekingu si musí denně sledovat svůj zdravotní stav a zapisovat požadované 

hodnoty do „Health Monitoring System“. Se sledováním zdravotního stavu je nutné začít 14 dní před 

plánovaným odletem na ZOH. Hodnoty se zapisují do HMS systému v aplikaci „MY2022“ a nebo na 

webové stránce https://hms.beijing2022.cn 

 

 

1) Registrujte se  

Registration number – číslo PVC (akreditační karty) 

Password – YYYYMMDD – den vystavení vašeho cestovního pasu (když nebude fungovat 

zadejte datum narození) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://hms.beijing2022.cn/


2) Po přihlášení zadejte svůj email a změňte své heslo (nedoporučujeme heslo generovat, ale 

zadat osobní!). Heslo musí obsahovat velká písmena, malá písmena, speciální znaky a číslice 

 

 

 

 

 



3) Vyplňte všechny potřebné údaje o své osobě: 

- Nahrajte certifikát o očkování 

- Vyplňujte po celou dobu účasti na ZOH svůj zdarvotní stav, začněte 14 dní před odletem do 

Číny 

- Vyplňte informace o svém letu 

- Vyplňte všechny další požadované informace 

 

 

Tato webová stránka nebo/a aplikace My2022 pro vás bude hlavním zdrojem informací před a po 

dobu pobytu na ZOH.  

Manuál pro přihlášení v aplikaci najdete na www.olympijskytym.cz/dokumenty-zoh2022 v sekci Covid 

dokumenty – „My 2022 User Manual“ 

Organizátoři doporučují sledování zdravotního stavu zapisovat vždy pouze v jednom zařízení (tj. buď 

aplikace nebo webová stránka) 

 

 

 

 

 

http://www.olympijskytym.cz/dokumenty-zoh2022

